
 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 
se sídlem Havlíčkova 175, 413 11 Roudnice nad Labem, 
IČO 46773754 
bankovní spojení: 6015-36620471/0100 
zastoupené: Mgr. Petr Dobeš, ředitel školy 
(dále jen „Kupující”) 
 
a 
 
GraphTech spol. s r.o. 
se sídlem Lobezská 214/9, 326 00 Plzeň 2 – Slovany 
pobočka Husovo náměstí 41, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČO 25238051 
bankovní spojení: 8057070217/0100 
zastoupený: Petr Skala, jednatel 
(dále jen „Prodávající”) 
 

uzavírají tuto 
 

KUPNÍ SMLOUVU 
 

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva”) 

 
 
1. Předmět smlouvy 
1.1. Předmětem této smlouvy je nákup IT techniky: 
 

Repasovaný PC DELL OptiPlex 9020 Tower, 
INTEL Core i5-4590, 8GB RAM, nové 120GB 
SSD, DVDRW, Windows 10 PRO 

4 roky záruka 21 ks 

ESET Secure Office pro 80x PC, 3 roky 3 roky záruka 1 ks 

LCD Philips 223V5LHSB2, 21,5”, FullHD 
1920x1080, 5ms, HDMI 

3 roky záruka 6 ks 

MS Windows 10 Upgrade, OLP, Academic  3 ks 

VGA splitter 1:2 2 roky záruka 5 ks 

Switch Zyxel GS-105B 5 let záruka 6 ks 

SSD WD 120GB Green 3 roky záruka 4 ks 

NAS Synology DS120j 2 roky záruka 1 ks 

HDD Seagate IronWolf 6TB SATA III 3 roky záruka 1 ks 

konektor RJ45 Cat5e 2 roky záruka 100 ks 

UTP kabel Cat5e, drát, 1m 2 roky záruka 100 ks 

ventilátor 40x40x20 2 roky záruka 2 ks 

napájecí kabel 5x 230V, 3m, vypínač 2 roky záruka 2 ks 

 
1.2. Prodávající se zavazuje odevzdat IT techniku kupujícímu a umožnit mu nabýt 

vlastnické právo k ní. Kupující se zavazuje řádně a včas dodanou IT techniku 
od prodávajícího převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu, to vše za 
podmínek této smlouvy. 

 
 



2. Čas a místo dodání 
2.1. Dodávka bude realizována do 22.6.2020. IT technika bude dodána do sídla 

objednatele. 
 
3. Cena a způsob placení 
3.1. Celková cena za dodávku IT techniky je stanovena dle cenové nabídky ve výši 

218 859,60 Kč bez DPH. Prodávající uplatní 21% sazbu DPH, tj. 45 960,52 Kč. 
Celková cena včetně DPH tak činí 264 820,12 Kč včetně DPH.  

3.2. Cena za dodávku objednané IT techniky bude kupujícím uhrazena na základě 
faktury vystavené prodávajícím. 

 
4. Záruční a servisní podmínky 
4.1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou, má vady. Za vady se 

považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva, a vady v dokladech 
nutných k užívání zboží. 

4.2. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné 
vady dodaného zboží poté, co je zjistil. 

4.3. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je 
prodávající povinen vady odstranit ve lhůtě nejdéle do 30 dnů. 

4.4. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího.  
4.5. Prodávající poskytuje na dodanou IT techniku záruku, která je definována 

v bodu 1.1. 
 
5. Závěrečná ustanovení 
5.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně 

nebo úplně znemožní plnit jejich povinnosti podle této smlouvy, jsou povinni 
se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky 
 k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody 
 pro stranu, která se porušení smlouvy nedopustila.  

5.2. Změna smlouvy je možná pouze písemně. 
5.3. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především 
 zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. 
5.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, kdy každá ze stran obdrží po 
 jednom vyhotovení. 
5.5. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého 
 souhlasu připojují své podpisy. 
 
 
 
 
V Roudnici nad Labem    V Roudnici nad Labem 
 
Dne: 11.6.2020      Dne: 11.6.2020 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Petr Dobeš, ředitel školy   Petr Skala, jednatel 
kupující      prodávající 


